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ALLMÄNT	

Under	verksamhetsåret	2025	har	föreningens	medlemmar	aktivt	deltagit	i	de	aktiviteter	som	föreningen	
anordnat.	Regelbundna	månads-	och	klubbträffar,	motion,	kultur	och	resor	har	varit	välbesökta.			

Vi	har	samarbetat	med	övriga	pensionärsföreningar,	särskilt	i	Västra	Nyland.	Vi	firade	fastlagsfest	på	Hotelli	
Siuntio	tillsammans	med	våra	inbjudna	gäster	från	Tenala-Bromarv	Pensionärer.	Sammanlagt	deltog	112	
personer.	I	augusti	deltog	vi	i	SPF	Västnylands	sommarfest	som	ordnades	i	Lojo.	I	november	ordnade	
föreningen	den	första	inomhusturneringen,	Nyckelboule	i	Downing	Arenan	i	Sjundeå.		36	lag	från	nyländska	
pensionärsföreningar	deltog.	I	december	ordnade	vi	tillsammans	med	Kyrkslätts	Seniorer	en	julfest	på	Hotelli	
Siuntio	med	161	deltagare.	

Under	våren	samlades	vi	till	månadsträffar	i	församlingens	utrymme	Capella.	Efter	beslutet	att	Capella	rivs	så	
flyttade	våra	månadsträffar	under	hösten	till	Downing	Arenan.	

På	föreningens	vårmöte	erhöll	Marja	Heiskanen	vandringspriset	”	NYCKELPERSON”.	
	
EKONOMIN	
Medlemsavgiften	för	år	2025	var	25	euro.	Befriade	från	medlemsavgiften	var	12	medlemmar	som	har	fyllt	90	
år.	Enligt	styrelsebeslut	är	de	som	fyller	90	år	2024	de	sista	som	befrias.		Medlemsavgiften	till	förbundet	
(SPF)	var	17	euro	för	år	2025.	
Sjundeå	Pensionärer	r.f.	tackar	Svenska	Pensionärsförbundet	för	det	beviljade	föreningsstödet	på	400	euro,	
Stiftelsen	för	svensk	pensionärsverksamhet	för	200	euros	understöd	och	Sjundeå	kommun	för	understödet	
för	hyreskostnader	i	idrottshallen,	1200	euro.	
I	övrigt	hänvisas	till	föreningens	bokslut	för	år	2025.	

MEDLEMSANTAL	
Vid	årsskiftet	2025	-	2026	var	medlemsantalet		211.	Under	verksamhetsåret	har	vi	fått	23	nya	medlemmar,		
2	medlemmar	har	avlidit	och	2	medlemmar	har	avgått.	

INFORMATION	
En	egen	e-postlåda	finns	för	föreningens	ärenden:	sjundea.pensionarer@gmail.com		Föreningen	har	en	egen	
hemsida,		www.sjundea.spfpension.fi,	som	uppdateras	regelbundet	med	aktuell	information.	Sjundeå	
Pensionärer	finns	också	på	Facebook	och	Instagram.	Alla	medlemmar	får	ett	månadsbrev	där	verksamheten	
presenteras	i	detalj.	Den	muntliga	kommunikationen	inom	föreningen	har	också	en	stor	betydelse.	
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STYRELSEN	2025	

Clas	Czarnecki	 	 															ordförande	

Tom	Laitinen	 	 															viceordförande,	resekoordinator	

Marléne	Czarnecki	 	 kassör,	medlemssekreterare	

Helena	Lönn	 	 	 sekreterare,	sociala	medier	

Timo	Heiskanen		 														värd	för	evenemang	

Henry	Lemström	 	 boule,	spel,	frågesport	

Bodil	Siro	 	 	 teater	och	kultur	

ÖVRIGA	FUNKTIONÄRER	

Marianne	Hagström	 											klubbträffar,	frågesport	

Monica	Lemström,	Marianne	Malm,	Camilla	Öhman,	Gerd	Hallén,	Susan	Forsström	och	Marja	Heiskanen	har	
skött	om	serveringen	vid	alla	månadsträffar.	

	

REPRESENTATION	
Svenska	Pensionärsförbundet						

Clas	Czarnecki	styrelsemedlem	och	medlem	i	kommittén	för	intressebevakning	och	påverkan	

Tom	Laitinen	medlem	i	resekommittén		

Helena	Lönn	medlem	i	boule-arbetsgruppen	

		
SPF	Västnyland			

Clas	Czarnecki	styrelsemedlem	

Tom	Laitinen	ersättare			

Marléne	Czarnecki	kassör	

	
Nyländska	arbetsgruppen	

Clas	Czarnecki	medlem	
	

Äldre	rådet	i	Sjundeå	

Clas	Czarnecki	

Hilkka	Toivonen	

Stefan	Martelin	

Ersättare:	Camilla	Öhman	och	Kaj	Nordberg	
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VERKSAMHET		 	 antal	 	 	 deltagare	

Föreningsmöten	 	 		2	 	 	 				85	

Styrelsemöten		 	 10	 	 	 				70	

Månadsträffar		 		 		8	 	 	 		353	

Klubbträffar	 	 	 		9	 	 	 		257	

Dataträffar	 	 	 		4	 	 	 				20	

Spel	och	frågesport	 	 33	 	 	 		276	 	 	

Motion		 	 	 81	 	 	 1501	

Resor	 	 	 	 	5	 	 	 				83	

Kultur	 	 	 	 	3	 	 	 				92	

Fester	 	 	 	 	2	 	 	 	146	

Lunchträff	 	 	 	1	 	 	 			17	 	 	 	

Sammanlagt:	 	 	 158	tillfällen	 	 2900	personer		

	

Månadsträffar	
Månadsträffarna	började	i	januari	med	födelsedagsfest	för	21	jubilarer	som	fyllt	jämna	år	2024.	I	februari	fick	
vi	goda	IT-råd	av	förbundets	IT-ansvariga	Robert	Riska.	I	mars	hedrade	vi	minnet	av	avlidna	medlemmar.	
Hembygdsföreningens	historik	presenterades	av	Ingmar	Nyberg	på	mötet	i	april.	Vi	fick	också	besök	av	vår	
nya	kommundirektör	Inka	Tikkanen.	Maj	månadsmötet		gick	i	sångens	tecken.	I	september	frågade	
hälsocoachen	Kitty	Seppälä	huruvida	du	har	tillräckligt	med	positivitet	i	din	vardag.	I	oktober	informerade	
Merja	Laaksonen	om	aktuella	ärenden	i	kommunen	och	välfärdsområdet.	Föreningen	Enter	ry	informerade	
om	sin	datastödsverksamhet	för	seniorer.	I	november	presenterade	Folkhälsan	sitt	nya	projekt	Naturglädje	
65+.	

Föreningens	stadgeenliga	vårmöte	hölls	i	samband	med	mars	månadsträff	och	höstmöte	vid	november	
månadsträff.	

	
Klubbträffar	
De	populära	klubbträffarna	har	fortsatt,	vi	har	spelat	Bingo	och	druckit	kaffe	tillsammans.	

Dataträffar	

Dataträffar	för	föreningens	medlemmar	har	hållits	4	gånger	i	biblioteket.	Medlemmar	har	också	fått	hjälp	per	
telefon	eller	via	hembesök.	Vår	förening	har	inte	hållit	regelbundna	dataträffar	under	hösten	eftersom	Enter	
ry	erbjuder	IT-stöd	för	seniorer	i	biblioteket.	Medlemmarna	kan	också	i	fortsättningen	kontakta	våra	IT-
handledare.	
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Frågesport	
En	västnyländsk	frågesport	cup	hölls	två	gånger	på	våren	och	två	gånger	på	hösten.	Sjundeå	Pensionärer	
arrangerade	en	deltävling.	Tre	lag	har	deltagit	i	dessa	tävlingar.	
Två	lag	deltog	också	i	uttagningen	till	förbundets	frågesportsfinal.		

Spel																																																																																																																																																																								
En	grupp	ivriga	pidrospelare	har	samlats	en	gång	i	veckan	för	kortspel	och	trevlig	samvaro.	

Motion	
Dallapå	har	under	vintern,	våren	och	hösten	samlats	en	gång	i	veckan	för	gemensamma	promenader	med	
eller	utan	stavar.	Varannan	vecka	promenader	på	stationsområdet	och	varannan	i	hotellets	omgivning.		

Boule	
Under	sommarmånaderna	spelades	boule	en	gång	i	veckan	utomhus	i	Åparken.	Under	vintermånaderna	
spelades	boule	inomhus	i	Sjundeå	idrottshall	en	gång	per	vecka.	

I	det	nyländska	mästerskapet	som	ordnades	i	Borgå	deltog	sex	lag	från	Sjundeå.	Sjundeås	lag	med	Marléne	
Czarnecki,	Kent	Ahlfors	och	Håkan	Johansson	segrade.	I	förbundets	boule-mästerskap	i	Nagu	deltog	fyra	lag.	
Österby	Pensionärer	ordnade	den	traditionella	vänskapskampen.	5	lag	deltog.	Sjundeå	utgick	med	segern	
denna	gång.		Järnvägscupen	i	Åparken	spelades	i	september.	Årets	segrare	blev	lag	syd.	Vi	har	också	deltagit	i	
vår-	och	höstskrällen	som	ordnades	i	Kyrkslätt.	

Golf		
2	medlemmar	deltog	i	Förbundets	Golfmästerskap	i	Esbo.				
	
Resor		

Föreningens	egen	resa,	HEMLIGA	RESAN,	ordnades	i	augusti.	Målet	för	resan	var	Lahtis	med	omnejd.	47	
medlemmar	deltog.	Medlemmar	har	också	deltagit	i	jazzkryssningen,	ruskaresan,	skördefesten	på	Åland,	
resan	till	Roslagen,	SPF	Västnylands	kryssning	och	teaterresan	(	Trassel)	till	Stockholm.		

Teater		
I	januari	ordnades	en	resa	till	Tenala,	TUF	teatern	med	teater	och	middag.		40	personer	deltog.	I	mars	såg	34	
personer	pjäsen	Spindelnätet	på	Fallåker.		

Fester	

Födelsedagsfesten	för	jubilarer	2024,	firades	i	januari	i	samband	med	månadsträffen.	Tenala-Bromarv	
Pensionärsförening	var	inbjudna	till	en	fastlagsfest	som	firades	på	Siuntion	Hotelli.	Från	Sjundeå	deltog	65	
personer	och	47	från	Tenala-Bromarv.	Julfesten	firades	17.12.	på	Siuntion	Hotelli	tillsammans	med	Kyrkslätts	
Seniorer.	81	personer	från	Sjundeå	och	80	från	Kyrkslätt.	

Lunchträff	

I	oktober	ordnades	en	lunchträff	för	nyblivna	medlemmar.	Föreningens	verksamhet	och	förslag	på	aktiviteter	
för	fortsatt	verksamhet	diskuterades.	

Övriga	evenemang	

Föreningen	var	representerad	på	Sjundeådagen	i	juni.	Verksamheten	presenterades	och	många	nya	
medlemmar	rekryterades.	I	kyrkogångsdagen	som	ordnades	av	svenska	församlingen	deltog	24	medlemmar.	
	
	


